[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ  СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

30.06.2021 г.

                                                      № 51
	Об утверждении структуры администрации муниципального образования  Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области

В целях оптимизации деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области в новой редакции согласно приложениям №1 и №2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение  вступает в силу после  его обнародования.

3. После вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов от 29 декабря 2020 года №29 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования  Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Светлинский поссовет Матвеева К.М.

Председатель Совета депутатов

           А.П. Степаненков

Разослано: в дело, прокуратуре
Ведущий специалист по общим вопросам

Честина Екатерина Станиславовна

2-10-64

Приложение №1
к решению Совета депутатов

от  30.06.2021 года № 51
СТРУКТУРА

администрации муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области

	[image: image1.png]Глава муниципального образования

	Главный специалист администрации

по юридическим вопросам

	Главный специалист администрации

по социальным вопросам

	Главный специалист

администрации

по оперативным вопросам

	Ведущий специалист

по общим вопросам

	Ведущий специалист

в сфере закупок

	Ведущий специалист по оперативным вопросам

	Специалист 1 категории

	Секретарь

	Водитель

	Курьер-уборщица

	Специалист по первичному воинскому учету

Приложение №2 к решению

Совета депутатов

от  30.06.2021 года № 51
СТРУКТУРА
администрации муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области
1. Муниципальные должности, устанавливаемые уставом муниципального образования:

1.1. Глава муниципального образования (1 единица)

2. Старшие должности муниципальной службы в местной администрации:

2.1. Главный специалист администрации по социальным вопросам

(1 единица)

2.2. Главный специалист администрации по юридическим вопросам

(1 единица)

2.3. Главный специалист администрации по оперативным вопросам

(1 единица)
2.4. Ведущий специалист по общим вопросам  (1 единица)

2.5. Ведущий специалист по оперативным вопросам (1 единица)

2.6. Ведущий специалист в сфере закупок (1 единица)

3. Младшие должности муниципальной службы в местной администрации:

3.1. Специалист 1 категории (1 единица)

4. Обслуживающий персонал:

4.1. Секретарь (1 единица)
4.2. Водитель (1 единица)
4.3. Курьер - уборщица (п. Светлый) (1 единица)
4.4. Курьер - уборщица (п. Целинный) (0,25 единицы)*
5. Первичный воинский учет:

5.1. Специалист по первичному воинскому учету (1 единица)
* Сокращение численности с 30.09.2021  года.